Pro seminario Capituli alumnatu clericorum legati erant imperiales mille pro capitali. Et quia tanta summa imputatis aliis legatis et expensis ex substantia defuncti coradi non poterat, ex quo frumentum pretium non habuit. Ideo Illustrissimus dominus Praelatus⁴² ordinari curavit millii quartas 250 seu modios 1000 dandos dicto seminario ad conservam, donec divenditum totidem Rhenenses portabit ad complendam summam legatam. In paratis vero anno 1690 die 23. Octobris depositi sunt acceptante veneribili Capitulo ad manus domini praefecti summarum Pauli Cheskovich

fl. Rh. 500

39a Sav primitak iznosio je svetu od 7 646 for. i 65 novčića u gotovu novcu i od spomenutih dodataka za prodano žito i dr. Ondje, str. 17.

40 Ovaj dio računa donosimo u cijelosti. Ondje, str. 19.

41 Kad potvrđuje ovaj primitak za orgulje u crkvi sv. Katarine i dr., potpisuje se Ioannes Despotovich. Ondje, str. 34–37.

42 Dodatak legatu za orgulje od 300 for. odredio je biskup Mikulić. Ondje, str 37. – Isto tako 1 000 mjera (ili 250 kvarta) prosa odredio je za sjemenište. Ondje.

| | | | |
|--|-----|-----|---------------|
| Item sorori suae Annae defunctus legavit per partes dandas qui et dati sunt ipsi et filio iam demortuis in parte, ex post successoribus eorundem, in quantum dandi restabant f. 100 facientes | fl. | Rh. | 125 |
| Pro Sacris iuxta mentem defuncti a die statim obitus, per den. 20 singulum Sacrum solvendi, dati | fl. | Rh. | 135 |
| Pauperibus penes eandem dispositionem a die obitus et sequentibus distributi | fl. | Rh. | 100 |
| Venerabili collegio prebendariorum pro anniversario, tali sub conditione, ut pro die anniversarii quod in vigilia sanctorum Simonis et Judae futuris semper temporibus celebrabitur; in Vesperis Placebo simul cum venerabili Capitulo adesse obligabuntur omnes ac nihilominus de mane in ara Sanctae Crucis ipsi soli sacrum decantabunt cum solito campanarum pulsus, hora vero 9 cum venerabili Capitulo hebdomadarum cum seminaristis adesse obligabuntur. In quem finem dati | fl. | Rh. | 300 |
| Reverendo patri Ioanni Dezputovich SI, rectori collegii Zagrabiensis, qui de commissione defuncti illustrissimi Graecii ⁴³ cuidam Vitelli agenti dederat (quod illius quietantia probavit) restituti | fl. | Rh. | 30 |
| Reverendo patri Wolfgango Cheskovich, Ordinis s. Pauli, vicario attunc Chakturnensi, qui etiam de commissione defuncti Illustrissimi Georgio Persich, clero suo Ordinis, ad studia proficiens dederat | fl. | Rh. | 25 |
| Reverendo patri Kristolovecz, Ordinis s. Pauli, monasterii Lepoglavensis professori philosophi, pro certis thesibus defuncto Illustrissimo oblatis, de commissione Illustrissimi domini Praelati dati | fl. | Rh. | 40 |
| Provisori arcensi egregio Lucae Radichevich in sortem conventionis (praeter salis vagan 5) dati | fl. | Rh. | 25 |
| Castellano eiusdem arcis egregio Martino Margaretich in sortem conventionis Nicolao Poszavec, ephebo defuncti Illustrissimi, pro equo et chlamide antea non data | fl. | Rh. | 22 |
| Nicolao Protkovich, ephebo defuncti Illustrissimi, pro finali exolutione conventionis | fl. | Rh. | 35 |
| Rofinkerer, qui caminos arcis purgabat, pro finali sua conventionis exolutione | fl. | Rh. | 14 |
| Lothrici pro finali annualis conventionis suae exolutione dati | fl. | Rh. | 6 |
| Reliqui praetendentes et seviores productis conventionibus ut plurimum frumento contentati. | fl. | Rh. | 3 |
| Summa legatorum persolutorum constituit | fl. | Rh. | 4 360" |